OTYET Ob NCIMOJIHEHUI

MYHWUNTTATbHOT O SAJAHA Ne 1 Koapl
Ha 2022 rog (Ha 2022 rog v niaHoBbIn nepuog 2023-2024 rogos)
OT «21» aekabps 2021 roga Hata
Mo CBOAHOMY

HanmeHoBaHMe MyHULMNAILHOTO yYpeXxxaeHns TrMaLleBCKOro parioHa peecTpy
(060c061eHHOro noapasaeneHns) Mo OKB3A 8541
MYHULMNaIbHOE GHOPKETHOE YUpeXXaeHne JONOSIHUTeIbHOro obpasoBaHus Mo OKB31 '
LleHTp TBOpYecTBa «Pagyra» MyHULMNa/IbHOTO 06pa3oBaHnA TrMaLLeBCKUIA panoH Mo OKB3/1

Buabl 4esTenbHOCTM MYHULMNANBLHOMO yupeXaeHmst TumalleBcKoro paiioHa
(060c061eHHOro NoapasaeneHns)
JononHnTenbHoe obpa3oBaHme AeTeil 1 B3POC/bIX

Bug MyHUUMNANBHOIO yupexaeHns TyMalleBCKOro pavioHa: opraHusaumsa 4onosIHUTENIbHOro 0bpa3oBaHNSA
(YKa3blBaeTCs BUA MyHULMNAIbHOTO YYPEXAEHUS MYHULMNAIbHOTO
06pa3oBaHMs TUMaLLEBCKMIN paitloH 13 6a30BOro (OTpac/ieBoro) nepeyHs)

MepunoanyHocTs | nonyrogme 2022 roga

(yKasbiBaeTCs B COOTBETCTBUM C NMEPUOAMNYHOCTLIO NPeACTaB/IeHNs 0T4HeTa
06 MCMOMHEHNN MYHNLIMNANIBHOTO 3aJaHNsl, YCTAaHOBNEHHON B MYHULMNANLHOM 3aiaHuK)



1 HaumeHOBaHMe MYHULIMNANLHOW YCNYTW Peanusauyna [ONONHUT ebHbIX

UacTb 1 CBefeHUs 06 0KasblBaeMbIX MyHULMMANbHBIX YCayrax 9

obuiepassuBar W Mx NnporpaMmm

Paspen 1

2. KaTeropuv notpebutenei MyHUUMNaIbHOW YCNYTU dusnyeckue nuiua
3. CBefieHNa 0 (haKTUYECKOM [OCTVMXKEHWW MoKasaTesen,

MYHMWLMNANbHON’ YCNYTu:;
3.1. CBefieHNs 0 (haKTUYEeCKOM [JOCTVKEHWM MOKa3aTesei, XapaKTepr3yHOLLIMX KauecTBO MyHULMNANbHOW YCyru:

YHUKanb-
Hbll
HOMep
peecTpo-
BOWA
3anucu

1
8042000.
99.0.6652
AES52000

MokasaTenb, XapaKTepu3yoLuii cogepxaHme
MYHWULWUNANbHOW yCnyru

HanMeHOo-
BaHue
nokasatenda

2
He yKasaHo

HanMeHOo-
BaHNe
nokasartensa

3
He yKasaHo

HanmMeHoBaHue
nokasatensa

4
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Moka3aTens,
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(hopmbl) oKazaHus
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HanMeHOo-
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nokasarvens

HanmeHoBa-
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CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

YHUKaNbHbIN BB52
Homep o 6a30BOMY

(oTpacnesomy) nepeyHto

XapaKTepuayowmx KadectBo K (uin) ob6bem (cofepkaHue)

Moka3aTenb KayecTBa MyHULUNANbHOW YCNYT1

eAnHnLa YTBepxX- McnonHe- [fdonyctu- OTknoHe- [lpnyunHa
n3mepeHus fLleHo B HO Ha moe Hue, OTK/IOHE-
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Ha roj Hue mMoe
(BO3MOX-
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Hue
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8042000.
99.0.6652
AXK24000
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99.0.6652
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He yKa3aHo
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8042000.
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8042000.
99.0.6652
AE04000
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3.2. CBefleHMs 0 (haKTUYECKOM AOCTVXXEHUN MOKa3aTeneld, XapaKTepuayroLLMX 06bem (CoaepXKaHne) MyHULMNaIbHONM YCyTu;

MokasaTenb 06beMa MYHULUNANLHOW YCAYTK

YHUKanb-
Hbl
HOMEp
peecTpo-
BOW
3anucu

1
8042000.
99.0.6652
AES52000

8042000.
99.0.6652
AET76000

8042000.
99.0.6652
AXK24000

8042000.
99.0.6652
A>K00000

8042000.
99.0.6652
AE28000

8042000.
99.0.6652
AE04000

MokasaTeNb, XapakTepuayto L uii
cofepXaHue MyHULUNANbHOW yCayru

HanMeHOo-
BaHue
nokasartens

2
He yKasaHo

He yKa3aHOo

HEe yKas3aHo

He yKa3aHo

HEe yKa3aHOo

He yKa3aHo

HanMeHoBaHNe
nokasatensa

3
He yKasaHo

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

HE yKa3aHOo

HE yKa3aHo

HauMeHO-
BaHue
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4
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XYLOXecT-
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coynanbHo-
rymaHuTap
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TYpPUCTCKO-
Kpaesef-
yeckas

€CTEeCTBEH-

HO-Hay4HaA

TeXHu4ec-
Kasa

A

Onpektop MBY IO LT «Pagyra»
«01» uwona 2022 roga

Moka3aTens.,
XapakTepusyto L nii
ycnosus (popmbl)

0KaszaHus
MYHULUNANbHOW ycayru

HanuMeHO-
BaHune
nokasarend

HanMeHOo-
BaHue
nokasarensa

O4yHaA

O4yHada

O4yHaAd

O4yHaAda

O4yHada

O4yHada

Hanme-
HOBaHWe
nokasa-
TenAa

7
KO/Nn4yecTBo
4YE€N0BEKO-
4yacoB

KO/n4yecTBOo
4enoBeko-
yacoB

KONn4ecTBo
4YenoBeKO-
yacoB

KONn4ecTBO
4eNnoBeKO-
yacoB

KO/Nn4ecTBo
4YenoBeKoO-
4yacoB

KO/n4yecTBo
4enoBeko-
yacoB

eAnHMLa
n3mepeHus
HaMMeHO-  Koj
BaHue no
OKE
n
8 9
yen/uac 539
yen/uac 539
yen/uac 539
yen/uac 539
yen/uac 539
yen/uac 539

YTBEpPX- ncnosHe-
[leHO B HO Ha
MYHULMN-  OTYETHYIO
nanbHOM naty
3aflaHnm
Ha rog

10 "
16944 9342
130838 75097
107724 40919
35964 23937
15708 9264
30900 16978

ponycTtu-
mMoe
(BO3MOX-
HOe)
OTK/IOHE-
Hue
%

12
10

10

10

10

10

10

O.A. TarvHueBa

OTK/IOHE-
Hue,
npeBbl-
warouee
ponyc-
TUmMoe
(BO3MOX-
Hoe)
3HaYeHue
%

13
35

33

52

23

31

35

npnynHa

OTK/IOHEHUA

14
oTyeT
BbINONHEH
3al
nonyrogue
oTyer
BbIMO/THEH
3al
nonyrogue
oTueT
BbIMONHEH
3al
nonyrogune
oTueT
BbIMO/THEH
3al
nonyrogue
oTueT
BbIMONHEH
3al
nonyrogue
oTyer
BbIMONHEH
3al
nonyrogune

cpeagHuii
pasmep
nnatsl
(ueHa,
Tapud)

15
b6ecnnatHas

6ecnnaTtHas

b6ecnnatHas

6ecnnaTHas

b6ecnnatHas

6ecnnatHas



